[image: ]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo   -   Brasil
........................................................................................................................

OFÍCÍO Nº 070/2021.

Monte Azul Paulista, 07 de junho de 2021.

Ilma Senhora:

[bookmark: _GoBack]Diante do falecimento do vereador José de Souza Molico em 29 de maio de 2021, vimos por meio deste, nos termos do Artigo 13 da Lei Orgânica do Município, CONVOCAR Vossa Senhoria para tomar posse  no cargo de VEREADORA  nesta Câmara Municipal, bem como prestar o devido compromisso.

Outrossim, informamos Vossa Senhoria,  que sua posse se fará realizar hoje, dia 07 de junho de  2021, às 17 horas, nesta Câmara Municipal, ocasião da realização da 9ª Sessão Ordinária,  devendo V. Sra. apresentar na Secretaria desta Casa de Leis, o Diploma expedido pela Justiça Eleitoral, Declaração de bens e demais documentos de identificação, antes da referida Sessão Ordinária.

Esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

RICARDO SANCHES LIMA
Vice Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista – SP.

CIENTE E RECEBI UMA CÓPIA
EM 07/06/2021.

____________________________________
Luciana Aparecida Kubica

À
ILMA SENHORA
LUCIANA APAREIDA KUBICA
NESTA.
image1.jpeg